

ОАО АКБ «Пробизнесбанк» реклама

лайф

ДАЁМ ДЕНЬГИ ОТ 1000 РУБЛЕЙ ДО ЗАРПЛАТЫ

Проще, чем занять у соседа!

Условия кредита До зарплаты

Кредит предоставляется клиентам «Пробизнесбанка» на любые нужды. Срок кредита до 30 календарных дней. Ставка 15% за пользование кредитом (при получении кредита на любых условиях). 10% за использование в кредитном договоре (при получении кредита на любых условиях). Ставка рефинансирования устанавливается в соответствии с указанным ЦБ РФ. Выплата кредита, рублей РФ. Максимальная сумма кредита – 1 500 рублей. Минимальная сумма кредита – 10 000 рублей. Требования к заемщику: Платежеспособность по месту работы не менее 6 месяцев. Возраст заемщика на момент предоставления кредита не менее 21 лет и не превышает возраста кредита не более 70 лет. Общий трудовой стаж не менее 1 года. Срок работы на последнем месте работы не менее 3 месяцев. Условия пользования кредитом: в установленную в кредитном договоре дату исполнения кредитного договора заемщик обязан вернуть сумму кредита, а также сумму основного долга. Возможно полное досрочное погашение. В случае досрочного погашения суммы кредита за кредит и погашения суммы кредита на срок до 30 дней заемщик уплачивает Банку пени в размере 0,3% от суммы просроченной задолженности за каждый день просрочки, но не менее 1 000 рублей за весь общий период просрочки просроченных средств до 30 дней. При просрочке более 30 дней заемщик уплачивает Банку пени в размере 0,3% от суммы просроченной задолженности за каждый день просрочки, но не менее 10 000 рублей за весь общий период просрочки просроченных средств более 30 дней.

Приходите! Звоните! Мы работаем без выходных!

Магнитогорск:
ул. Труда, 39
пр. Карла Маркса, 42

тел: 30-34-32
тел: 23-80-06

КОНДИЦИОНЕРЫ

от 13 000 рублей

МОНТАЖ - ПРОЕКТИРОВАНИЕ

Подбор оборудования

Гарантийное и сервисное обслуживание

СПЕШИ В ЕВРОДОМ

тел.: 45-74-47, 45-19-25

г. Магнитогорск, ул. Труда, 36, курортная поликлиника, каб. 100, 101

жарко?

СКИДКИ

"РЕЗЕРВ"

ОКОННАЯ КОМПАНИЯ

6000 8300 8900

В стоимость входит:

- подоконник 250 мм
- водоотлив 150 мм
- монтаж

ПЛАСТИКОВЫЕ МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ

ВХОДНЫЕ ГРУППЫ

ТЕПЛОЕ ОСТЕКЛЕНИЕ ЛОДЖИЙ, БАЛКОНОВ

Ул. Труда, 32, т. 35-25-91,
ул. «Правды», 14а, т. 28-80-42, 8-909-095-77-30.

Анватекс-Дюна

ХИМИЧЕСТКА-ПРЕМИУМ

ВОСКРЕСНЯЯ СКИДКА 10%

на чистку одежды и услуги прачечной

Предъявителю купона в воскресенье

СКИДКА 10%

С заботой о ваших любимых вещах!

Пер. Советский, 3/1, тел. 34-55-20,
пр. Металлургов, 17, тел. 23-27-31,
ул. Ворошилова, 23, тел. 30-32-27,
пр. К. Маркса, 81, тел. 26-01-89.

Рекламу на сайте
<http://magmetall.ru> можно
заказать по телефону 35-65-53

Кредиты со скоростью экспресса

ЖИЗНЬ в современном городе мчится со скоростью экспресса. Новое утро незаметно превращается в вечер, а состоявшаяся еще вчера встреча кажется далеким прошлым. И все чаще наши желания опережают возможности...

Но мы можем за ними поспеть – с помощью «экспрессов» ВУЗ-банка. Эта финансовая организация предлагает жителям Магнитогорска уникальные экспресс-кредиты от 10000 до 70000 рублей. Суммы, конечно, небольшие. Но, как правило, именно столько нам не хватает, чтобы купить автомобиль своей мечты, чтобы отдохнуть не в санатории, а за границей, чтобы сделать хороший ремонт и приобрести более качественную мебель...

Деньги за 2 часа

Что самое замечательное, с ВУЗ-банком нам не нужно откладывать реализацию своих желаний. Решение о выдаче экспресс-кредита принимается в течение 2-х часов! При этом нам не нужно собирать «столбик» документов, искать поручителей и беспокоиться по поводу залога. Экспресс-кредиты ВУЗ-банка выдаются без справок и поручителей! Срок займа – до 3-х лет. Заявку на получение «экспресса» можно подать круглосуточно – через центр телефонного обслуживания банка по номеру 38-00-08.

Миллион на новый дом

С ВУЗ-банком можно осуществить и более «масштабные» желания: купить дачу, дорогой автомобиль, построить дом, обменять квартиру... Ведь здесь мы имеем возможность оформить кредит до миллиона рублей. Срок такого займа – до 10 лет, так что ежемесячная нагрузка получается довольно «легкой».

Суды до 150000 рублей выдаются без поручителей, до 500000 – с одним поручителем. При сумме кредита от 500000 до миллиона рублей необходимо два поручителя или залог автомобиля. Пакет документов требуется стандартный. А скорость получения такого кредита – 1-2 дня.

«Бюджетные» кредиты

Для сотрудников бюджетной сферы в ВУЗ-банке создан отдельный кредитный продукт. Его главным преимуществом является упрощенная оценка кредитоспособности. Клиенты-бюджетники полностью освобождаются от прохождения скоринга (метод определения

кредитного риска). Единственным критерием их оценки является сумма ежемесячного платежа, которая не должна превышать половины заработной платы. Таким образом, при оформлении кредита заемщику потребуются один-единственный документ – справка о заработной плате по форме 2-НДФЛ.

Кредиты для работников бюджетных организаций выдаются по льготной процентной ставке. Сумма такого займа может составлять от 15000 до 200000 рублей. Срок кредита – от 3-х месяцев до 10 лет.

Все кредиты ВУЗ-банка выдаются очень оперативно – в течение 1-2 дней. Заявки принимаются по телефону. Таким образом, чтобы реализовать свою мечту, нам нужно просто набрать несложный номер 38-00-08.

И я это уже сделала. На днях оформила в ВУЗ-банке экспресс-кредит и купила билет в Германию. Поеду отдыхать к своей крестной, которую не видела уже больше 5-ти лет. И когда мое желание вот так внезапно осуществилось, сразу же захотелось притормозить... Помечтать, поперебирать старые фотографии, прогуляться по вечернему Магнитогорску. И написать статью, которая была бы интересной и полезной для каждого из вас!

Материал подготовила
АННА ЦАРЕВА

ОАО «ВУЗ-банк»

Пр. Карла Маркса, 101,
т. 38-00-08.

ВУЗ-БАНК

Лайф Финансовая Группа

РЕКЛАМА

НЕМЕЦКИЕ ОКНА

(ПВХ, AL) ОКНА, ДВЕРИ, БАЛКОНЫ, РАЗДВИЖНЫЕ СИСТЕМЫ, ФАСАДЫ, РОЛЕТЫ, ЖАЛЮЗИ

Немецкое качество за умеренную цену

THYSSEN KME EXPROF AUBI

пр. К. Маркса, 106, т. 20-18-93,
ул. 50-летия Магнитки, 32, т. 49-16-13, ул. Шинки, 6, т. 28-11-09

Просим помощи!

СРОЧНО НУЖНА КРОВЬ – 1-я группа резус отрицательный либо любая другая кровь, которой будет пополняться банк крови взамен 1-й отрицательной, для Фаттаховой Ирины Борисовны, 1978 г. р. Ее диагноз – острый промиелоцитарный лейкоз.

Кровь сдавать по адресу: пр. К. Маркса, 160, торец 9-й поликлиники, станция переливания крови.

Часы приема крови:

Понедельник – с 10.00 до 12.00.

Вторник – с 8.15 до 12.00.

Среда – с 8.15 до 12.00.

Четверг – с 8.15 до 12.00.

Пятница – с 8.15 до 11.30.

При себе иметь паспорт и при сдаче крови говорить, что кровь для Фаттаховой Ирины Борисовны, находящейся на лечении в 4-й городской больнице, отделение гематологии. Прием 1-й отрицательной крови осуществляется вне очереди.

Кровь нужна срочно и будет необходима в течение длительного времени.

Горнолыжный центр «Металлург-Магнитогорск» объявляет о продолжении акции!

Только до 1 сентября для всех работников ОАО «ММК» и ДАО снижены цены на услуги канатной дороги, картинг, детские аттракционы, а также на новый экстремальный аттракцион «Зорб»!

Скидки действуют при предъявлении служебного пропусков и распространяются на самого работника и одного члена его семьи.

Устройте праздник себе и своим близким!

Телефон для справок: 255-601.